Mit mutat a naptár?

Elhalványult az aprószentek ünnepe

Tudod-e?
A 20. században 1904-nek, 1932-nek,

1960-nak és 1988-nak, a 21. században
2044-nek és 2072-nek van azonos naptára.

2019 a kínai naptárban a disznó éve.

A muszlim naptár szerint 2019 lesz a
1440–1441. év.

A zsidó naptár szerint 2019 már az
5779–5780. év lesz.

Nem lesz olimpia, nem lesz foci-vb
vagy Eb, mégsem lesz „üres” az év.

Nézzük, mi várható:
Január 10–27. férfi kézilabda-vb (Dánia, Né-

metország)
Január 14–27. Australian Open (Melbourne)
Március 4–10. 23 éven aluli birkózó Európa-

bajnokság (Újvidék)
Április 21–29., asztalitenisz-vb (Budapest)
Április 4–14.